monibus secularibus omnium terrarum sive villarum ad

monasterium predictum rite pertinencium, et quae in futurum

sevum Dei providencia loco praefato largitura est, sive em-

ptione, seu donatione, aut aliqua justa adquisitione, stent causas

seculares emendandse, tarn dementi examine fratrum loco

manencium victui vel vestitui necessaria ministrantes : adhuc

insuper omnem quartum nummum reipublice in provincia

Grantaceaster fratribus reddendum jure perpetuo censeo. Et

sit hoc privilegium liberum quasi munus nostrum Deo devote

oblatum et sanctis ejus praedictis, ad remedium animarum

nostrarum, sicuti praefati sumus, ut nullus regum nee prin-

cipum, aut ullius ordinis quislibet praepotens, imposterum
obstinata tyrannide aliquid horum infringere praesumat, si

non vult habere omnipotentis Dei maledictionem et sanctorum

ejus, et meam et patrum meorum, pro quibus ista omnia libera

haberi volumus aeterna libertate in aeternum. Amen.

Hoc privilegium hujus donationis et libertatis fecimus

scribi anno incarnationis Domini nostri Jhesu Christi non-

gentessimo septuagessimo, Indictione tercia decima, anno

regni mei asque tercio decimo, in villa regali quae famoso

vocabulo a solicolis Uulfamere nominatur, non clam in angulo,

set sub divo palam evidentissime scientibus totius regni mei

primatibus, quorum quedam nomina hie infra inseri ad testi-

monium imposterum mandavimus.

J< Ego Eadgarus rex animo benigno hoc largiendo Deo

concessi, et regia sublimitate corroboravi. Ego Dunstan
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archiepiscopus corroboravi. Ego Oscytel archiepiscopus con-

solidavi. Ego Atheluuold episcopus confirmavi. Ego Alfstan

episcopus consignavi. Ego Osulf episcopus confirmavi. Ego
Wulfric episcopus adquievi. Ego Uuynsyge episcopus corro-

boravi. Ego Alfuuold episcopus confirmavi. Ego JElfuuold

episcopus consolidavi. Ego Osuuold episcopus adquievi.

Ego Byrhthelm episcopus confirmavi. Ego Eadelm episcopus

consignavi. Ego ^Elfric episcopus consolidavi. Ego Uulfsige

episcopus corroboravi. J< .ZElfSryiS regina. Alfric abbas.

^Escwig abbas. Osgar abbas >J<. Alfstan abbas, ^thelgar
abbas. Cyneuueard abbas. Durcytel abbas. Ealdred abbas.

Ordbriht abbas. SiferS abbas. Martin abbas. J< JE}>el-

stan dux. ^Elfhere. dux. ^Elfeah dux. Ordgar dux. Mthel-

uuiiie dux. Oslac dux. Malcolm dux. Byrhtnoht dux.

Eadulf dux J<. BirhtferS minister. Eanulfm. ^Elfuuine

m. ^Etheluueard m. Uulstan m. j^Elfuueard m. ^Elf-

uuine m. Uulfgeat m. Osulf m. Osuueard m. Leofa m.